
Ｗｏｒｄ表作成 

 ファイル名：創業セミナー（タブで揃える） 

 

【完成例】06 タブで揃える「創業セミナー」 

パソコン教室 ふじせ 

ページ設定 

余白：上下左右 25mm 

文字数：36文字 

行数：35行 

 

令和☆☆年４月８日  

 

会員各位  

 

異業種交流会  ＋α  

 

創業セミナー  

 

 新緑の候、会員の皆様にはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 この度、新規開業をご検討の皆様を対象に「創業セミナー」を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ上、ご出席くださいますようお願い

致します。  

 

記  

 

と き ５月９日  講演会：１８時から  

  懇談会：１９時から  

と こ ろ  私立ウェブ会館  本館２Ｆ  

講 演 演 題 創業は易し、守成は難し  

 講 師 キックオフ研究所  所長  田坂  元  

 内 容 創業手続きさまざまな手続き  

 事業計画  計画の立て方  

 事例紹介  失敗に学ぶなど  

以  上  

 

◆懇談会について  

 終了後、コンサルタントや創業３年以内の経営者との懇談会を設けております

ので、多数のご参加をお待ちしています。  

  

MS ゴ シ ッ ク ・ 16pt 

均 等 割 り 付 け ： 4 文 字  



Ｗｏｒｄ表作成 

 ファイル名：創業セミナー（タブで揃える） 

 

【完成例】06 タブで揃える「創業セミナー」 

パソコン教室 ふじせ 

ページ設定 

余白：上下左右 25mm 

文字数：36文字 

行数：35行 

 

 


